

Tule mukaan 650 työntekijän joukkoon tekemään töitä lähes 15 000 kuntalaisen hyväksi. Kontiolahden kunta on viiden tähden kunta, jossa on erinomaiset liikunta- ja harrastusmahdollisuudet sekä tekemisen meininki! Olet luova oman työsi kehittäjä, me tuemme sinua siinä. Saat käyttöösi hyvät henkilöstöedut ja kehittyvän toimintaympäristön! Oletko valmis täyttämään paikan osaamisellasi?

Perusopetus 1 - 6 vuosiluokat:

Kylmäojan koulu

Haemme määräaikaisiin tehtäviin 8.8.2019 – 31.7.2020 väliselle ajalle:

Luokanopettajan viransijainen (2 kpl)

Haettavilta luokanopettajan viransijaisilta edellytetään erikoistumisopintoja tai muuten osoitettua vahvaa osaamista käsityön kovien materiaalien sekä liikunnan opetuksessa. Tietotekniikan opetuskäytön osaaminen ja halu kehittyä tvt-opettajana katsotaan hakijoille eduksi, kuten myös koulun juhlissa käytettävän esitystekniikan hallinta/käyttökokemus.

Haemme määräaikaiseen tehtävään 8.8.2019 – 31.12.2019 väliselle ajalle:

Päätoiminen tuntiohjaaja, laaja-alainen erityisopetus

Tehtävään kuuluu alakoulun laaja-alaisen erityisopettajan tehtävät opetustuntimäärällä 20 h/vko. Tehtävään valittava henkilö toimii työparina koulun toisen erityisopettajan kanssa. Kontiolahdella on kehitetty avoimen lähikouluperiaatteen mukaista toimintamallia, jossa inklusiotoimintamallin toteuttaminen on keskiössä ja erityisopettajan työssä tulee näkymään konsultatiivinen työote.

Kylmäojan koulu on ollut kehittämistyön pilottikoulu kuluneen lukuvuoden aikana ja erityisopettajilla on iso rooli kehittämistyössä, jota jatketaan lukuvuodella 2019 – 2020. Katsomme hakijalle eduksi kokemuksen samanaikais-/yhteisopettajuudesta sekä vahvan kehittämisenäkemyksen, jolla inklusiotoimintamallin mukaisia käytänteitä ja tukitoimia viedään eteenpäin.

Lisätietoja: Anssi Rauma, rehtori, p. 050 4285 078



24.5.2019

68/19

Arvostamme hakijoiden vahvaa ammatillista osaamista, opetusteknologian käyttötaitoa sekä hyviä vuorovaikutustaitoja. Toivomme hakijoilta uutta pedagogista näkemystä sekä valmiuksia avoimen lähikouluperiaatteen mukaisten tukiprosessien kehittämiseen arjessa.

Virkojen kelpoisuusehdot ovat asetuksen 986/98 mukaiset. Valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan ja esitettävä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Luokanopettajan viransijaisuudet täytetään kuuden kuukauden koeajalla. Päätoimisen tuntiopettajan tehtävä täytetään kahden kuukauden koeajalla.

Sähköinen hakemus on täytettävä 7.6.2019 klo 15.00 mennessä Kontiolahden kunnan kotisivuilla www.kontiolahti.fi. Haastatteluihin kutsutaan erikseen. Haastattelut pidetään viikolla 24.

Kontiolahden kunta on savuton työpaikka.

Kontiolahti 24.5.2019 Sivistyslautakunta

